
Duha Klub DlažkaDuha Klub DlažkaDuha Klub Dlažka
dlazka@dlazka.czdlazka@dlazka.czdlazka@dlazka.cz, , , www.dlazka.czwww.dlazka.czwww.dlazka.cz

pořádá víkendovou akci pro děti a mládež od 6 do 17 letpořádá víkendovou akci pro děti a mládež od 6 do 17 letpořádá víkendovou akci pro děti a mládež od 6 do 17 let

Labyrint Rajnošky
Tajemství pevnosti

 
Hluboko v Labyrintu, na útesu obklopeném věčně

bouřícím mořem, stojí tajemná pevnost. Podle legend
ukrývá klíče k dávno zapomenutým příběhům.

Pevnost však není jen tak obyčejné místo – střeží ji
magické pasti, staré hádanky a zkoušky, které prověří
nejen odvahu, ale i důvtip a schopnost spolupracovat.

Dokážete vyřešit záhady pevnosti a vrátit ztracené
příběhy zpět do Labyrintu? Čas běží a každý okamžik

se počítá!

Termín: 17.-20.4. 2025
Místo: Rajnochovice

Cena: 2700,- Kč
Slevy: bez dopravy 100,- Kč, členové Dlažky 150,- Kč

Bližší informace obdržíte před akcí!
Platí storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz.

Těší se Petra Novotná (petra.novotna@dlazka.cz, 605 539 567) +
Skalda, Skajda, Agi, Adél, Zuzka a další vedoucí

@dlazka_jezdim_s_novotnou

Chystáme pro vás podzimní víkendovku v
termínu 25.-29.10.2025

mailto:dlazka@dlazka.cz
http://www.dlazka.cz/
http://www.dlazka.cz/
mailto:petra.novotna@dlazka.cz

